
Projektas 

Nr. TSP-29 

2023-01-30 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2023 m.       Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3, 4, 7 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-

31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 7.2 ir 8, 28 punktais ir atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos pirminės 

sveikatos priežiūros centro 2023-01-27 raštą Nr. SD-97 „Dėl patalpų suteikimo patikėjimo teise“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti patikėjimo teise devyniasdešimt devynerių metų laikotarpiui VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 

negyvenamąsias patalpas (unikalus Nr. 5196-1001-1030, patalpų indeksai: R-1, R-2, 1-1, 1-3, 1-4, 1-

5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-9, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-14, 1-15, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19, 1-20, 1-21, 1-22, 1-

23, 1-24, 1-25, 1-33, 1-34, 1-35, 1-36, 17/100 1-38, 1-40, 1-41, 1-42, 1-43, 1-44, 1-45, 1-46, 1-47, 1-

48, 1-49, 1-50; 1-51, 1-52, 1-53, 1/2 1-63, 1-64, 1-65, 1-66, 1-67, 27/50 1-70, 27/50 1-71, bendras 

plotas – 633,81 kv. m), esančias Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje. 

2. Leisti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centrui iki 2023 m. gegužės 1 d. pagal 

panaudą perduoti VšĮ „Alfa centras“ Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančią 

negyvenamąją patalpą (unikalus Nr. 5196-1001-1030, patalpos indeksas: 1-25, bendras plotas – 11,69 

kv. m), esančią Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje. 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 

punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2023-01-27 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, 18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalys, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3, 4, 7 dalys, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 7.2 ir 8, 28 punktai. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklauso negyvenamosios patalpos, esančios Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje.  

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau tekste – PSPC) 2023-01-27 

raštu Nr. SD-97 „Dėl patalpų suteikimo patikėjimo teise“ prašo suteikti dalį minėtų patalpų bei 

nurodo, kad šiose patalpose bus steigiamas socialinių paslaugų centras, kuriame bus teikiamos krizių 

centro paslaugos, dienos užimtumo suaugusiems asmenims su negalia veiklos paslaugos, senelių 

globos namai, bei medicininės reabilitacijos paslaugos (hidroterapija). 

PSPC taip pat prašo leisti vieną iš patikėjimo teise perduodamų kabinetų pagal panaudą 

perduoti VšĮ „Alfa centras“. VšĮ „Alfa centras“ taip pat yra pateikusi raštą su prašymu leisti naudotis 

patalpomis, esančiomis Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje. Ši viešoji įstaiga vykdo ES fondų 

finansuojamą projektą „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką, kurio vienas iš 

partnerių yra Kazlų Rūdos savivaldybė. Projekto veiklų terminas yra pratęstas iki 2023 m. vasario 28 

d., todėl siūloma leisti PSPC patikėjimo teise gautą kabinetą panaudos pagrindais perduoti VšĮ „Alfa 

centras“ iki 2023 m. gegužės 1 d. Klausimas dėl tolimesnio leidimo VšĮ „Alfa centras“ naudotis 

kabinetu bus sprendžiamas, kai paaiškės, ar bus pratęstas projektinių veiklų vykdymo terminas. 

Sprendimo tikslas: Perduoti patikėjimo teise devyniasdešimt devynerių metų laikotarpiui 

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centrui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias negyvenamąsias patalpas (unikalus Nr. 5196-1001-1030, patalpų indeksai: R-1, R-2, 

1-1, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-9, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-14, 1-15, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19, 1-20, 

1-21, 1-22, 1-23, 1-24, 1-25, 1-33, 1-34, 1-35, 1-36, 17/100 1-38, 1-40, 1-41, 1-42, 1-43, 1-44, 1-45, 

1-46, 1-47, 1-48, 1-49, 1-50; 1-51, 1-52, 1-53, 1/2 1-63, 1-64, 1-65, 1-66, 1-67, 27/50 1-70, 27/50 1-

71, bendras plotas – 633,81 kv. m), esančias Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje, ir leisti VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui iki 2023 m. gegužės 1 d. pagal panaudą perduoti VšĮ „Alfa 

centras“ Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą (unikalus 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

Nr. 5196-1001-1030, patalpų indeksai: 1-25, bendras plotas – 11,69 kv. m), esančią Vytauto g. 45A, 

Kazlų Rūdoje. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 
 

 


